IGF- Relacao de dividas a fornecedores

Ano: 2011

Relacao de dividas a fornecedores

Municipio de Ferreira do Zézere

Periodo:

Data de referéncia:

~ 1°Semestre
210850

{designacao da autarquia local)

Divida nos termos do artigo 183° da Lei n.% 55-A/2010

Apds 90 dias

Apods 120 dias

Apos 240 dias

Apos 360 dias

Combustivel

Conservagac e reparagao

Copias e impressao

Empreitadas de obras publicas

Energia

Equipamento informatico

Higiene e limpeza

Honorarios

Licenciamento de software

Material de consumo clinico
Medicamentos

Meios complementares de diagndstico e terapéutica
Mohbiliario

Outros bens e servicos

Qutros produtos farmacéuticos

Qutros trabalhos especializados

Papel € economato

Preparacao de refeicoes

Reagentes e produtos de diagndstico rapido
Rendas e alugueres

Seguros

Servicos de informatica

Servicos de voz e dados fixos e moveis
Veiculos automoveis e motociclos
Vigilancia e seguranca

Administragoes Postais Estrangeiras

479,52

2.426,74

6.368,90

18.388,60

579,12

104.403,52

2.073,74

6.854,80

35.062,31

51.799,02

255.493,54

356,70

175.160,53

39,00

138.313,71

845,20

63.416,87

19.227,94

40,00

124,07
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IGF- Relacao de dividas a fornecedores

Ano: 2011

Relacao de dividas a fornecedores

Municipio de Ferreira do Zézere

Data de referéncia:

Periodo:

19 Semestre
~ 2011-06-30

(designacao da autarquia local)

Divida nos termos do artigo 183° da Lei n.° 55-A/2010

Apés 90 dias |Apds 120 dias|Apds 240 dias|Apds 360 dias

Locacéao financeira 16,15
Bens de dominioc publico

Outros investimentos 19.715,47 396.120,27 4.062,37 3.130,00

Totais: | 154.435,61I 745.686.64 317.575,61 86.800,23

Total Geral:  1.304.498,09
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